
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

MESTNI SVET 

 

 

 

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 17, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) in 12. člena Statuta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 

Ptuj na 13. seji, dne 21. 12. 2015, sprejel  

 

PRAVILNIK  

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodelitvi enkratne denarne 

pomoči staršem ob rojstvu otroka 

 

1. člen 

V Pravilniku o dodelitvi enkratne denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 14/07) se v prvem odstavku 5. člena doda nov stavek, ki se glasi: 

»Obrazec Vloga za uveljavitev enkratne denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka v Mestni 

občini Ptuj je sestavni del tega pravilnika.«. 

 

2. člen 

6. člen se spremeni tako, da se glasi 

 

»6. člen 

Pisni vlogi iz prejšnjega člena mora biti priložena odločba pristojnega organa, v primeru, da 

pravico do pomoči uveljavlja oseba, ki je otrokov zakoniti zastopnik.«. 

 

3. člen 

V prvem odstavku 7. člena pravilnika se besedilo »negospodarskih javnih služb in upravnih 

postopkov« zamenja z besedilom »negospodarskih dejavnosti«. 

 

4.  člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 

uporablja pa se od 1. januarja 2016 dalje. 

 

Številka: 007-51/2007 

Datum: 21. 12. 2015 

                                                                                                           

Miran SENČAR, s.r. 

                                                                                          župan Mestne občine Ptuj 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/

